

HP Home ApS

Tingvejen 21
4400 Kalundborg

CVR-nr. 36 54 98 58

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. november 2019

Miriam Høppermann Ponsaing
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HP Home ApS
Tingvejen 21
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 36 54 98 58

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 20. februar 2015

Hjemsted: Kalundborg

Direktion

Miriam Høppermand Ponsaing, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S
Registreret revisionsaktieselskab
Vestre Havneplads 13, 2.
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomshandel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 50.470, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 175.150. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse vurderer at fremtidige positive driftsresultater vil genetablere selskabets kapital. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		69.417	-18.888
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		69.417	-18.888
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-18.947</u>	<u>-9.730</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		50.470	-28.618
Resultat før finansielle poster		50.470	-28.618
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-209</u>
Resultat før skat		50.470	-28.827
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>50.470</u>	<u>-28.827</u>
Overført resultat		<u>50.470</u>	<u>-28.827</u>
		<u>50.470</u>	<u>-28.827</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		782.838	331.195
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>4.686</u>	<u>7.646</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>787.524</u>	<u>338.841</u>
Deposita		<u>75.000</u>	<u>36.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>75.000</u>	<u>36.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>862.524</u>	<u>374.841</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>454.360</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>454.360</u>
Likvide beholdninger		<u>6.927</u>	<u>30.999</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.927</u>	<u>485.359</u>
Aktiver i alt		<u><u>869.451</u></u>	<u><u>860.200</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-225.150	-288.640
Egenkapital		-175.150	-238.640
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		961.601	1.056.201
Anden gæld		83.000	42.639
Kortfristede gældsforpligtelser		1.044.601	1.098.840
Gældsforpligtelser i alt		1.044.601	1.098.840
Passiver i alt		869.451	860.200
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	-275.620	-225.620
Årets resultat	0	50.470	50.470
Egenkapital 30. juni 2019	<u>50.000</u>	<u>-225.150</u>	<u>-175.150</u>

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse vurderer at fremtidige positive driftsresultater vil genetablere kapitalen. Selskabet finansieres via lån fra anpartshaver.

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	338.500	14.799
Tilgang i årets løb	460.860	0
Kostpris 30. juni 2019	799.360	14.799
Opskrivninger 1. juli 2018	0	0
Opskrivninger 30. juni 2019	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	535	7.153
Årets afskrivninger	15.987	2.960
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	16.522	10.113
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	782.838	4.686

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørgen Pedersen

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S
RID: 1061543377498
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2019 kl.: 12:57:25
Underskrevet med NemID

NEM ID

Miriam Høppermann Ponsaing

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-735888743367
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2019 kl.: 13:27:33
Underskrevet med NemID

NEM ID

Miriam Høppermann Ponsaing

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-735888743367
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2019 kl.: 13:27:33
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 662309cdPrkP31205025

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.